

Распоряжение Администрации Смоленской области от 16.07.2012 N 954-р/адм (ред. от 27.11.2015)
"Об утверждении состава Комиссии по инвестиционной политике при Администрации Смоленской области"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ от 16 июля 2012 г. N 954-p/адм

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА КОМИССИИ ПО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов (в ред. распоряжений Администрации Смоленской области от 08.10.2012 N 1406-р/адм, от 28.08.2013 N 1328-р/адм, от 07.11.2013 N 1684-р/адм, от 12.08.2014 N 1077-р/адм, от 05.03.2015 N 257-р/адм, от 27.08.2015 N 1250-р/адм, от 27.11.2015 N 1841-р/адм)

- 1. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по инвестиционной политике при Администрации Смоленской области.
- 2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Смоленской области от 05.10.2011 N 1682-р/адм "Об утверждении состава Комиссии по инвестиционной политике при Администрации Смоленской области".

Губернатор Смоленской области А.В.ОСТРОВСКИЙ

Утвержден распоряжением Администрации Смоленской области от 16.07.2012 N 954-р/адм

COCTAB КОМИССИИ ПО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКЕ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов (в ред. распоряжений Администрации Смоленской области от 08.10.2012 N 1406-р/адм, от 28.08.2013 N 1328-р/адм, от 07.11.2013 N 1684-р/адм, от 12.08.2014 N 1077-р/адм, от 05.03.2015 N 257-р/адм, от 27.08.2015 N 1250-р/адм, от 27.11.2015 N 1841-р/адм)

Островский Алексей Владимирович Губернатор Смоленской области, председатель Комиссии

Скобелев Игорь Викторович

заместитель Губернатора Смоленской области, заместитель председателя Комиссии

Ровбель Ростислав Леонидович - начальник Департамента инвестиционного Смоленской области, заместитель председателя Комиссии

Афонычев Антон Александрович - заместитель начальника Департамента инвестиционного развития Смоленской области, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

Члены Комиссии:	
Антонов Николай Григорьевич	 президент Смоленского регионального объединения работодателей "Научно-промышленный союз", советник генерального директора федерального государственного унитарного предприятия "Смоленское производственное объединение "Аналитприбор" (по согласованию)
Архипенков Владимир Петрович	- президент Союза "Смоленская торгово-промышленная палата" (по согласованию)
Рыбченко Татьяна Ивановна	- начальник Департамента Смоленской области по сельскому хозяйству и продовольствию
Сваткова Людмила Николаевна	 начальник Департамента имущественных и земельных отношений Смоленской области
Рыбалко Олег Александрович	- начальник Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике
Шарин Юрий Викторович	 начальник Департамента Смоленской области по охране, контролю и регулированию использования лесного хозяйства, объектов животного мира и среды их обитания
Шукалов Владимир Иванович	 начальник Департамента Смоленской области по промышленности, транспорту и дорожному хозяйству
Кожевников Виктор Дмитриевич	 начальник Департамента экономического развития Смоленской области
Дементьев Николай Алексеевич	 председатель комитета Смоленской областной Думы по бюджету, налогам и финансам (по согласованию)
Павлов Алексей Григорьевич	 председатель комитета Смоленской областной Думы по вопросам агропромышленного комплекса (по согласованию)
Туров Артем Викторович	 заместитель председателя комитета Смоленской областной Думы по экономическому развитию и инвестициям (по согласованию)
Пучков Юрий Николаевич	- заместитель Губернатора Смоленской области - начальник Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству
Балалаев Вячеслав Ефимович	 Глава муниципального образования "Сафоновский район" Смоленской области, председатель Совета муниципальных образований Смоленской области (по согласованию)
Жучков Леонид Карпович	- член комитета Смоленской областной Думы по законности и правопорядку (по согласованию)
Камышов Александр Михайлович	- председатель правления Ассоциации по содействию развития композитных материалов в Смоленской области

Сергей Дмитриевич

Леонов

"СМОЛЕНСКИЙ

согласованию)

. КОМПОЗИТНЫЙ

председатель комитета Смоленской областной Думы по

вопросам местного самоуправления, государственной службы

(по

КЛАСТЕР"

	и связям с общественными организациями (по согласованию)
Степанов Максим Александрович	- заместитель председателя Смоленской областной Думы (по согласованию)
Савина Инна Анатольевна	 начальник Департамента бюджета и финансов Смоленской области
Анохин Василий Николаевич	 руководитель Представительства Администрации Смоленской области при Правительстве Российской Федерации
Захаров Роман Александрович	 начальник Департамента Смоленской области по природным ресурсам и экологии
Агамалиев Сабир Рафикович	 заместитель генерального директора публичного акционерного общества "Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра" - директор филиала публичного акционерного общества "Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра" - "Смоленскэнерго" (по согласованию)
Черезов Сергей Борисович	 генеральный директор акционерного общества "Газпром газораспределение Смоленск" (по согласованию)